
H:20cm

Hemelwaterbuffer 
niet vervuild hemelwater van 
daken bouwdeel D en E
inhoud: 650 m3
ø 10 m, hoogte 9 m
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UITBREIDING-OVERDEKKING - nieuw
bvo: 3354 m2

OVERDEKTE OPSLAGBAK 02 - vergund

stapelblokken H: 480cm

gevelopeningen meer dan 50%
loopafstanden minder dan 60 m
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BOUWDEEL G 
NIET-OVERDEKTE OPSLAGPLAATS 02

Brandklasse nvt
RWA-luiken nvt
Gebouw:
-plint: betonwand H: 500 cm
-metaalstructuur op betonwand
-daken: onbrandbare kunststoffolie 
-wanden: geprofileerde metaalplaten 
-wanden: 1/3 open
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NIET OVERDEKTE ZONE

gevelopeningen meer dan 50%
loopafstanden minder dan 60 m

gevelopeningen meer dan 50%
loopafstanden minder dan 60 m
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BOUWDEEL F 
NIET-OVERDEKTE OPSLAGPLAATS 01

sproei-installatie

BOUWDEEL D
bvo: 2104 m2
UITBREIDING-OVERDEKKING - niet vergund

BOUWDEEL D
bvo: 1665 m2
overdekking - vergund

stapelblokken H: 480cm

sproei-installatie

stapelblokken H: 480cm
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overkapping niet-vergund

rijr
ich
tin
g

800

sproei-installatie

to
eg
an
g

120
0

GRONDPLAN

Christoffel Columbuslaan 5, 9000 Gent
Afd.14 sectie G nrs:85C, 125A
gebruik grond: staalconstructiebedrijf

TERREIN AELTERMAN

LOODS  03
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NIET-OVERDEKTE OPSLAGPLAATS GRONDSTOFFEN voor BETON
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Christoffel Columbuslaan 3, 9000 Gent
Afd.14 sectie G nr 93D
gebruik grond: industrieterrein: betoncentrale

NIET-OVERDEKTE OPSLAGPLAATS GRONDSTOFFEN voor BETON
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NIET-OVERDEKTE OPSLAGPLAATS GRONDSTOFFEN voor BETON

op
en

 g
ev

el

H:20cm

750

10441

be
st

aa
nd

e 
w

an
d 

va
n 

ge
bu

ur
  i

n 
be

to
nn

en
 s

ta
pe

lb
lo

kk
en

 H
: 7

m
  +

 s
ch

er
m

108
73

772
7

398

35
55

18
36

1865

86
12

beton

beton

975

975

1254

11598

10476

UITBREIDING LOODS  01 
- niet vergund

pomp sproei-installatie
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